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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51520041J

2. Data e Regjistrimit 20/03/2025
3. Emri i Subjektit FTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga: BLV. “ZHAN D’ARK”, Nd. 53, H. 1, 
Kodi postar 1017, Njësia Administrative 2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë 
elektrike së prodhuar nga burime të rinovueshme nga 
burimet diellore, të erës apo hidrike Studimi, projektimi, 
ndërtimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i paneleve dhe centraleve 
për prodhimin e energjisë elektrike dhe infrastrukturës së 
impianteve të prodhimit, transmetimit, shpërndarjes dhe 
shitjes së energjisë elektrike nga burime të rinovueshme 
nëpërmjet paneleve dhe parqeve fotovoltaike, hidrike dhe 
eolike. Kërkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave 
për prodhimin e energjisë elektrike.Ofrimi i asistencës 
teknike, riparimit dhe mirëmbajtjes së aparaturave, 
impianteve dhe linjave për prodhimin, transmetimin dhe 
shpërndarjen e energjisë elektrike. Ndërtimi, mirëmbajtja 
dhe operimi i linjave të transmetimit dhe shpërndarjes së 
energjisë elektrike. Ndërtimi i linjave për prodhimin e 
sistemeve elektronike, komponentët e sistemet periferike për 
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burimet e rinovueshme, ndërtimi dhe aktivitete të tregtimit 
në të gjitha format e materialeve të ndërtimit. Ndërmjetësim 
me komision për blerjen, shitjen, prodhimin, instalimin e 
sistemeve të burimeve të energjisë së rinovueshme, parqeve 
diellore, turbinave me erë dhe sistemeve hidroelektrike të 
shfrytëzuara për vete ose për të tjerët. Marketingun dhe 
prodhimin e sistemeve elektronike, komponentët e sistemet 
periferike për burimet e rinovueshme. Shërbimet e 
komisionit financiar të ndërmjetësimit për blerjen, shitjen, 
prodhimin instalimin e sistemeve të ripërtëritshme të 
energjisë, formave diellore, turbinave të erës dhe sistemeve 
hidroelektrike të shfrytëzuara për vete ose për llogari të 
palëve të treta. Importi dhe eksporti me shumicë dhe pakicë i 
energjisë elektrike, mallrave, materialeve dhe aparaturave që 
lidhen me kryerjen e aktivitetit të shoqërisë dhe të lejuara 
nga legjislacioni në fuqi për shoqërinë. Kryerja e çdo 
aktiviteti të lejuar në Republikën e Shqipërisë i cili është në 
funksion ose jo të objektit të kësaj shoqërie.
UMUT MISIRCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2025 Deri: 19/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka të drejtë të kryejë çdo veprim administrimi 
të zakonshëm apo të jashtëzakonshëm, me përjashtim të 
atyre veprimeve vijuese për të cilat kërkohet miratimi 
paraprak i Asamblesë së Ortakëve sipas nenit 9 të këtij 
Statuti, veçanërisht në lidhje me çështjet e mëposhtme: - 
fillimin, pushimin apo zgjidhjen me pajtim të 
mosmarrëveshjeve gjyqësore për pretendime që tejkalojnë 
vlerën prej 1.000.000 USD; - pezullimin e veprimtarinë e 
tregtare të shoqërisë; - hyrjen në çdo marrëveshje të re me 
vlera apo angazhime të konsiderueshme materiale për 
shoqërinë  - të shesë, të përcjellë, të transferojë, të japë me 
qira ose të disponojë, ose të japë një opsion ose të drejtë 
tjetër për të blerë, marrë me qira ose në ndonjë mënyrë tjetër 
për të blerë (qoftë në një transferim ose një seri 
transferimesh) të gjitha ose një pjesë materiale të pronave të 
shoqërisë dhe asetet ku aktivet materiale ose pasuria 
nënkupton asetet ose pronat me vlerë më të madhe se 
1.000.000 USD; - të marrë hua ose ndryshe të ketë borxh 
mbi 1.000.000 USD ose të krijojë një linjë kredie në një 
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shumë më të madhe se kjo shumë; - të japë kredi mbi 50.000 
USD; - të japë një garanci ose garanci të ndryshme nga 
garancitë ose letrat me vlerë të dhëna në rrjedhën e 
zakonshme të biznesit; - të vendosë të ndërmarrë veprime 
juridike materiale, ose të zbatojë ose mbrojë ndonjë nga të 
drejtat ose detyrimet e tij thelbësore, përveç siç kërkohet në 
përgjigje të një nevoje urgjente; dhe - të lidhë kontrata me 
ortakët ose ndonjë degë/bijë të tyre që kërkojnë shpenzime 
që tejkalojnë një total prej 100.000 USD në vit.

12. Ortakët UTKU YONDER
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Vladimir Gjonaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Fatos Sinaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 8.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët NAIM IDRIZI
15.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Lumturie Sulejmani
16.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

FEKA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Para: 81.000,00 Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

81,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: umutmisirci@feka.com.tr  
Telefon: 00905305459714  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27589552-EA04-4208-9649-4440C9D06D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27589552-EA04-4208-9649-4440C9D06D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C924399-955D-48DE-A800-587F64D04A63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A4B697-F0E4-41C7-BC89-5B7B08DF64EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A72DA5-75A5-4779-8F72-5FF4D0B0C5D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A72DA5-75A5-4779-8F72-5FF4D0B0C5D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E491DED-4629-4F9E-84C0-6FBC02B40DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7329EE-C709-4D65-A595-72F1B38DE904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3148BE8-5F08-48A4-922A-C2C83F12C93B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A6D536-4743-4A84-BCCE-CC34C5591FA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A6D536-4743-4A84-BCCE-CC34C5591FA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A6D536-4743-4A84-BCCE-CC34C5591FA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1E08D3-9FA4-4D97-A319-D3F2A982574D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE6B8BF-7E8F-407B-A148-D4EA4F1B4C8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B24F7D-EF58-40BD-8C84-D8C2EDC4C660
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juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-425089-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B24F7D-EF58-40BD-8C84-D8C2EDC4C660

